[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.01.2004 г.                                            №  5

г. Цимлянск

Об утверждении  коммерческой  и льготной цены

на твердое топливо для жителей Цимлянского района

В целях упорядочения обеспечения твердым топливом населения района, имеющего печное отопление, пользующегося льготами по оплате и доставке твердого топлива согласно действующему законодательству и населения, не пользующегося льготами, во исполнение Постановления администрации Цимлянского района от 12.03.2003г № 214 «О порядке обеспечения твердым топливом населения Цимлянского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 06.01.2004 года установить:

1.1.  коммерческую цену за 1 тонну угля для свободной реализации МУП «Угольснаб»:

	Вид топлива
	Марка
	Ед. измерен
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АМ, АМС, АК, АКО, АП
	тн
	до 2500.00

	Уголь
	АС, АШ
	тн
	до 2400.00

1.2. для граждан, имеющих право на льготы по оплате и доставке твердого топлива,  регулируемую розничную цену за 1 тонну со скидкой в размере 50% :

	Вид топлива
	Марка
	Ед. измерен
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АМ, АМС, АК, АКО, АП

	тн
	до 1250.00

	Уголь
	АС, АШ
	тн
	до 1200.00

1.3. стоимость разгрузки и погрузки угля за 1 тонну с учетом НДС и рентабельности 5 % - 110.0 руб.

2.Отделу ОСЗН расчеты стоимости 1 тонны твердого топлива для льготной категории населения за период ноябрь – декабрь 2003 года производить согласно приложению.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль  за   выполнением постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Цимлянского района Молибога В.В..

Глава администрации района                                                                                М.Б.Гайчук

Постановление вносит отдел  социально-экономического прогнозирования,

поддержки предпринимательства, координации работы предприятий

промышленного комплекса и торговли
Приложение
к постановлению главы

администрации района

от 08.01.2004г. № 5

Справка

О стоимости реализации твердого топлива

МУП «Угольснаб» населению Цимлянского района

за период с 10.11.2003г. по 05.01.2004 года.

	№ п/п
	Дата

число, месяц, год.
	Сорт
	Стоимость 1т, без НДС и НСП
	Стоимость 1т, с НДС и НСП
	Стоимость 1т, с НДС для льготной категории граждан

	1
	10.11.03
	ТОМ
	1883,75
	2373,53
	1130,24

	2
	11.11.03
	АС
	1773,75
	2234,92
	1064,24

	3
	14.11.03
	АС
	1847,98
	2328,45
	1108,79

	4
	18.11.03
	АС
	1760,00
	2217,60
	1056,00

	5
	18.11.03
	АМ
	1874,58
	2361,97
	1124,75

	6
	24.11.03
	ТОМ
	1874,58
	2361,97
	1124,75

	7
	26.11.03
	АМ
	1884,67
	2374,68
	1130,80

	8
	26.11.03
	АС
	1771,00
	2231,46
	1062,60

	9
	2.12.03
	АМ
	1883,75
	2373,53
	1130,24

	10
	8.12.03
	АШ
	733,33
	924,00
	440,00

	11
	25.12.03
	АС
	1980,00
	2494,80
	1188,00

	12
	25.12.03
	АС
	1767,10
	2226,55
	1060,26

	13
	25.12.03
	АС
	1927,75
	2428,97
	1156,64

	14
	29.12.03
	АС
	1981,84
	2497,12
	1189,10

	15
	05.01.04
	АМС
	1939,67
	2443,98
	1163,80

Управляющий делами администрации                                                    А.Ф.Гуртовой